



# atSpiro ApS

C/O Alfa Laval, Maskinvej 5, 2860 Søborg

Company reg. no. 40 79 70 84

## Annual report

**1 April 2023 - 31 March 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 August 2024.

---

**Toke Faurby**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

atSpiro ApS  
C/O Alfa Laval  
Maskinvej 5  
2860 Søborg

Company reg. no. 40 79 70 84  
Established: 10 September 2019  
Financial year: 1 April - 31 March

### Board of directors

Henning Lysdal  
Henning Ellesgaard  
Steen Kristensen  
Henning Ralf Stennicke  
Tue Rasmussen

### Executive board

Toke Faurby  
Christian Emil Ege-Johansen  
Frederik Riddersholm Petersen  
Stanislav Ondrus

### Auditors

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities consist of developing technologies for advancing research and process development through shaken fermentations and cell cultivations.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 1.000.129 against DKK -330.029 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -72.367 against DKK -1.687.461 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

### **Uncertainties relating to going concern**

The continued operation depends on future cash flows. The company's management has prepared budgets that show a positive result in the coming year, and a positive cash flow. If sales unexpectedly do not meet the budget, the management is of the opinion, that it is possible to decrease spendings and thereby still be cash flow positive for a certain extent. Additionally, the company's current assets exceed its short-term liabilities, why management believes the company can continue its operations until March 31 2025.



## Income statement 1 April - 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.000.129</b>	<b>-330.029</b>
2 Staff costs	-626.915	-830.363
Depreciation, amortisation, and impairment	-650.667	-650.667
<b>Operating profit</b>	<b>-277.453</b>	<b>-1.811.059</b>
Other financial income	5.080	0
Other financial expenses	-313.647	-120.054
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-586.020</b>	<b>-1.931.113</b>
Tax on net profit or loss for the year	513.653	243.652
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-72.367</b>	<b>-1.687.461</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-72.367	-1.687.461
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-72.367</b>	<b>-1.687.461</b>

## Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	10.040.705	10.598.522
Total intangible assets	<u>10.040.705</u>	<u>10.598.522</u>
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	184.626	277.476
Total property, plant, and equipment	<u>184.626</u>	<u>277.476</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>10.225.331</u></b>	<b><u>10.875.998</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	191.399	201.504
Prepayments for goods	105.061	0
Total inventories	<u>296.460</u>	<u>201.504</u>
Trade receivables	629.617	310.541
Deferred tax assets	683.416	0
Income tax receivables	0	330.394
Other receivables	105.543	27.302
Total receivables	<u>1.418.576</u>	<u>668.237</u>
Cash and cash equivalents	<u>529.771</u>	<u>319.427</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.244.807</u></b>	<b><u>1.189.168</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>12.470.138</u></b>	<b><u>12.065.166</u></b>

## Balance sheet at 31 March

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		45.615	45.615
Share premium		1.044.390	1.044.390
Retained earnings		<u>-3.577.895</u>	<u>-3.505.528</u>
<b>Total equity</b>		<b><u>-2.487.890</u></b>	<b><u>-2.415.523</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
5 Other payables		<u>14.538.449</u>	<u>14.296.121</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>14.538.449</u>	<u>14.296.121</u>
Current portion of long term liabilities		53.833	0
Trade payables		179.480	158.784
Other payables		<u>186.266</u>	<u>25.784</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>419.579</u>	<u>184.568</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<b><u>14.958.028</u></b>	<b><u>14.480.689</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>12.470.138</u></b>	<b><u>12.065.166</u></b>
<b>1 Uncertainties relating to going concern</b>			
<b>6 Charges and security</b>			

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 April 2023	45.615	1.044.390	-3.505.528	-2.415.523
Retained earnings for the year	0	0	-72.367	-72.367
	<b>45.615</b>	<b>1.044.390</b>	<b>-3.577.895</b>	<b>-2.487.890</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

The continued operation depends on future cash flows. The company's management has prepared budgets that show a positive result in the coming year, and a positive cash flow. If sales unexpectedly do not meet the budget, the management is of the opinion, that it is possible to decrease spendings and thereby still be cash flow positive for a certain extent. Additionally, the company's current assets exceed its short-term liabilities, why management believes the company can continue its operations until March 31 2025.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	602.223	785.384
Other costs for social security	<u>24.692</u>	<u>44.979</u>
	<b><u>626.915</u></b>	<b><u>830.363</u></b>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</b>		
Cost 1 April 2023	<u>11.156.339</u>	<u>11.156.339</u>
<b>Cost 31 March 2024</b>	<b><u>11.156.339</u></b>	<b><u>11.156.339</u></b>
Amortisation and write-down 1 April 2023	-557.817	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-557.817</u>	<u>-557.817</u>
<b>Amortisation and write-down 31 March 2024</b>	<b><u>-1.115.634</u></b>	<b><u>-557.817</u></b>
<b>Carrying amount, 31 March 2024</b>	<b><u>10.040.705</u></b>	<b><u>10.598.522</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 April 2023	464.253	464.253
<b>Cost 31 March 2024</b>	<b><u>464.253</u></b>	<b><u>464.253</u></b>
Depreciation and write-down 1 April 2023	-186.777	-93.927
Amortisation and depreciation for the year	-92.850	-92.850
<b>Depreciation and write-down 31 March 2024</b>	<b><u>-279.627</u></b>	<b><u>-186.777</u></b>
<b>Carrying amount, 31 March 2024</b>	<b><u>184.626</u></b>	<b><u>277.476</u></b>
<b>5. Other payables</b>		
Total other payables	14.592.282	14.296.121
Share of amount due within 1 year	-53.833	0
	<b><u>14.538.449</u></b>	<b><u>14.296.121</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>10.952.187</u>	<u>14.296.121</u>
<b>6. Charges and security</b>		
The company has no charges or securities as of 31 December 2024.		
